РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ – КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П ОС Т А Н О В Л Е Н И Е

«30 октября 2024 г.                              с. Верх – Казанка                           № 67
Об одобрении прогноза социально-экономического развития Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
В соответствии со статьей 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Верх-Казанского сельского Совета от 23.04.2024 № 7-28 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Верх-Казанском сельсовете Большемуртинского района Красноярского края», Постановлением Администрации Верх-Казанского сельсовета от 25.09.2013 № 45А «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Верх-Казанского сельсовета», руководствуясь Уставом Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
2. Администрации Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района принять меры к практическому выполнению прогноза социально-экономического развития Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
3. Проект решения Верх-Казанского сельского Совета депутатов Большемуртинского района «О бюджете Верх-Казанского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» подлежит внесению главой администрации Верх-Казанского сельсовета Большемуртинского района в Верх-Казанский сельский Совет депутатов Большемуртинского района, не позднее 15 ноября 2024 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в  силу со дня его подписания.

         Глава сельсовета:                                               В.Г.Рахматулин.